Præmus

Pessimus in dubijs augur timor! hunc rogo sperne
Nam summe miser est cui nec sperare relictum est
Causa iubet melior superos sperare secundos
Est spes in dubijs / semper comes optima rebus
In rebus dubijs = spes est ad gaudia velox
Spem iuuat amplecti que non iuuat irrita semper
Ut fieri cupias / si qua futura putes
Hec facit ut cantet victus quoq; compede fossor
Vilem q; a ferro curra futura patet
Hec facit ut videat cum terras vndiq; nullas
Naufragus / in medijs brachia iactet aquis
Hæc aliquem sollers medicor; cura reliquit
Nec spes huic vena deficiente cadit
Carere dicuntur clausi sperare salutem
Atq; aliquis pendens in cruce vta facit
Hec dea q; multos laqueo sua colla ligâtes
Non e; pposita passa perire nece
Qui totum ponunt in spe vel amore suorum
Qui ato sustineat lacrimarum arescere riuus
Ignorant / leuiter veniunt / leuiusq; recedunt
Glandiæ doales lacrime solasq; ppinqui
Impendunt miseris lacrimas / arenibus illis
Cum lacrimis arescat amor / pietasq; tuorum.

Quæ exilium dulce sit miseris. Capitulum xxxviij.

Consilium vis ferre meum! bene fertur iniqua
Conditio cum tecta latet / bene fertur amara
Conditio miseram si nosti abscondere vitam
Nullaq; tam nota miseris / tam patria dulcis
Qui sedes aliena / domus sine teste Prioris
Fortune / miseris faciunt loca sola beatos
Quâdo beatarum subeunt obliuio rerum

Præmius

·. Esop

Dares.

Vucanus

Alexā.

·. Arator

Ouidius

Alexā.

Marcia

·. Alexā

- Horatius** Dura satis miseris memoratio prisca tenorum
Et grauius summo culmine mersa ruunt
Est graue quod doleas commemorasse diu
- Stacius** Dulce loqui miseris veteresq; reducere questus
Quidius Expletur lacrimis egeriturq; dolo
De dulcedine patrie. Capitulū. xxxij
- Item.** **Alexand.** **H** Est aliquid patrie vicinum simbus esse
Dulcior est patrius alieno respice respes
Exulibus tandem fortunęq; vltima passis
Est aliquid patrio se reddere posse sepulcro
Vollus ossa cubant manibus tumulata suorum
- Querulus** Dulce mori in patria / dare dulcibus oscula natis
Sortiri heredes / ponere cuiq; suum
- Quidius** Nescio qua natale solū dulcedine cunctos
Ducat et immemores non sinit esse sui
Non dubia est ythaci prudentia / sed tamen optat
Fumū de patrie posse videre focis
Quid roma melius / scitico quid frigore prius
Huc tam ex illa / barbarus ille fugit
De mutabilitate temporum. Capitulū. xl.
- Quidius** **I**psa quoq; assiduo labuntur tempora motu
Non secus ac flumen / neq; enim consistit flumen
Nec leuis vnda potest / sed vt vnda impellitur vnda
Vrgeturq; eadem vniuersis / vrgetq; priorem
Tempora sic fugiunt piter piterq; recedunt
Et noua sunt semper / nam qđ fuit ante relictum est
Fitq; quod haut fuerat momentaq; cuncta nouantur
Nostra quoq; ipsorum semper requiesq; sine vlla
Corpora vertuntur / nec qđ fuimus v sumus v
Craserimus / fuit illa dies qua semina tantum
Spesq; hominum / prime matrisq; habitauimus saluo